Постановление главы администрации городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
О разработке проектов планировки и межевания части территории

 городского поселения город Дюртюли муниципального района

 Дюртюлинский район Республики Башкортостан, ограниченной улицами    70-летия Октября, Фаузия Зайлалова, Габдуллы Тукая
 и Генерала Шаймуратова

 В соответствии со ст.ст. 42, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях эффективного развития территорий, для обеспечения устойчивого развития территорий, выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства, определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков,

п о с т а н о в л я ю:
1. Разработать проекты планировки и межевания части территории городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, ограниченной улицами 70-летия Октября, Фаузия Зайлалова, Габдуллы Тукая и Генерала Шаймуратова.

2. Проекты планировки и  межевания территории выполнить на основании документов территориального планирования, правил землепользования и застройки, технических регламентов, нормативов градостроительного проектирования, градостроительных регламентов.

3. Управляющему делами разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                       И.Р. Гареев
г. Дюртюли

«26» ноября 2020 г.

№ 11/45